ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:           /UBND-VX

V/v giao triển khai Thông tư

hư ng d n th c hi n m t số  i u

của Nghị  ịnh số 20/2021/NĐ-

CP ngày 15 tháng 3 năm 2021

của Chính phủ quy  ịnh chính

sách trợ giúp    h i  ối v i  ối

tượng bảo trợ    h i.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày     tháng    năm 2021

         Kính gửi:

       - Sở Lao   ng - Thương binh và X  h i;

       - Sở Tài chính.

 Th c hi n Thông tư số 02/2021/TT-BLĐTBXH ngày 24/6/2021 của B

Lao   ng - Thương binh và X  h i v  vi c hư ng d n th c hi n m t số  i u của

Nghị  ịnh số 20/2021/NĐ-C  ngày 15 tháng 3 năm 2021 của Chính phủ quy

 ịnh chính sách trợ giúp    h i  ối v i  ối tượng bảo trợ    h i.

 Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng có ý kiến chỉ  ạo như sau:

 Giao Sở Lao   ng - Thương binh và X  h i, Sở Tài chính theo chức

năng, nhi m vụ, thẩm quy n  ược giao  ể chủ trì, phối hợp v i các  ơn vị liên

quan tham mưu, triển khai th c hi n các n i dung theo quy  ịnh tại Thông tư số

02/2021/TT-BLĐTBXH ngày 24/6/2021 của B  Lao   ng - Thương binh và X

h i nêu trên; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh những n i dung vượt thẩm quy n./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng ( ể b/c);

- Lưu: VT, VX.BTXH94

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Chiến

		chiennv@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-29T09:27:49+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-29T10:16:25+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-29T10:16:36+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-29T11:12:22+0700